Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

   _15.01.2016______ № _32-146___

г.Николаевск-на-Амуре

[bookmark: _GoBack]

О прекращении полномочий

	В соответствии с Уставом городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», на основании решения Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 15.01.2016 №32-145, Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
РЕШИЛ:
1. С момента вступления в должность вновь избранного главы городского поселения считать полномочия Волынского Петра Васильевича прекращенными.
	2. С момента вступления в должность вновь избранного главы городского поселения считать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 18.10.2013 №2-8 «О назначении временно исполняющего обязанности главы городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре».
	3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов
городского поселения							        Л.Г. Шалыгин